
Zarządzenie nr 8
Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdwin

z dnia 06.03.2024 r.

w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki
(Zn. spr.: ZG.7030.9.2024)

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r, Zarządzenia Nr 106 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie jednolitych zasad 

ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów 

Państwowych, ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku ciągnionego oraz 

sprzedaży sadzonek poniżej kosztów produkcji.

zarządzam co następuje:
§ 1.1. Z dniem 06.03.2024 r. wprowadzam do stosowania:

- cennik na sadzonki dla jednostek Lasów Państwowych i potrzeb własnych Nadleśnictwa

Świdwin – zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia,

- cennik na sadzonki dla pozostałych odbiorców (poza PGL LP) – zał. nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

2. Sprzedaż sadzonek jest prowadzona w biurze Nadleśnictwa Świdwin, po wcześniejszym

uzgodnieniu, w godzinach 8:00 – 14:00.

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06.03.2024 r. i zostaje podane pocztą

elektroniczną do wiadomości wszystkim pracownikom Nadleśnictwa Świdwin.

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Nadleśnictwa Świdwin.

3. Traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdwin nr 8 z dnia 02.03.2023 r.

w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki.

Rafał Grzegorczyk
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



-2-

zał. nr 1 do Zarządzenia nr 8 Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdwin z dnia 06.03.2024 r.

Cennik na sadzonki dla jednostek PGL LP.

LP.
GATUNEK- 
SYMBOL 

PRODUKCYJNY

CENA 
NETTO 
ZA TYS. 
SZT. [ZŁ]

CENA 
BRUTTO 
(8% VAT) 
ZA TYS. 
SZT. [ZŁ]

LP.
GATUNEK- 
SYMBOL 

PRODUKCYJNY

CENA 
NETTO 
ZA TYS. 
SZT. [ZŁ]

CENA 
BRUTTO 
(8% VAT) 
ZA TYS. 
SZT. [ZŁ]

1 BK 1/0 348,12 375,97 27 JW 1/0 490,16 529,37

2 BK 1/0 POCH 3 003,34 3 243,61 28 JW 2/0 720,26 777,88

3 BK 2/0 444,07 479,60 29 KL 1/0 519,35 560,90

4 BK 3/0 721,27 778,97 30 KL 2/0 740,81 800,08

5 BK 4/0 POCH 788,92 852,03 31 LP 1/0 442,92 478,35

6 BRZ 1/0 361,92 390,87 32 LP 2/0 1 913,76 2 066,86

7 BRZ 1/1 378,64 408,93 33 LP 3/0 1 092,65 1 180,06

8 BRZ 2/0 421,58 455,31 34 MD 1/0 216,55 233,87

9 CZR.P 1/0  T 529,99 572,39 35 MD 1/0 DM 1 948,86 2 104,77

10 DB.B 1/0 539,61 582,78 36 MD 1/1 760,92 821,79

11 DB.B 
1/0POCH 464,09 501,22 37 OL 1/0 199,34 215,29

12 DB.B 2/0 1 104,88 1 193,27 38 OL 1/1 1 053,27 1 137,53

13 DB.B 
2/1POCH 1 470,37 1 588,00 39 ROZ.D 1/0 1 303,16 1 407,41

14 DB.B 3/0 853,88 922,19 40 ROZ.D 2/0 958,33 1 035,00

15 DB.S 1/0 437,79 472,81 41 SL.T 1/0 1 163,69 1 256,79

16 DB.S 2/0 644,12 695,65 42 SL.T 2/0 859,30 928,04

17 DB.S 3/0 843,78 911,28 43 SO 1/0 186,22 201,11

18 GB 1/0 180,16 194,57 44 SO 1/0 POCH 199,95 215,95

19 GB 2/0 1 066,55 1 151,88 45 SO 2/0 358,72 387,42

20 GB 3/0 533,86 576,57 46 SO 2/0 POCH 412,56 445,56

21 GLG 1/0 749,01 808,93 47 SW 1/0 140,19 151,41

22 GLG 2/0 758,54 819,22 48 SW 1/1 1 061,08 1 145,97

23 JB 1/0 625,35 675,38 49 SZK 2/0 1 000,86 1 080,93

24 JB 2/0 816,56 881,88 50 TRZ 1/0 2 549,04 2 752,96

25 JRZ 1/0 1 370,71 1 480,37 51 TRZ 2/0 925,73 999,79

26 JRZ 2/0 727,30 785,48 52 TRZ 3/0 1 118,15 1 207,60



-3-

zał. nr 2 do Zarządzenia nr 8 Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdwin z dnia 06.03.2024 r.

Cennik na sadzonki dla pozostałych odbiorców (poza PGL LP).

LP.
GATUNEK- 
SYMBOL 

PRODUKCYJNY

CENA 
NETTO 
ZA TYS. 
SZT. [ZŁ]

CENA 
BRUTTO 
(8% VAT) 
ZA TYS. 
SZT. [ZŁ]

LP.
GATUNEK- 
SYMBOL 

PRODUKCYJNY

CENA 
NETTO 
ZA TYS. 
SZT. [ZŁ]

CENA 
BRUTTO 
(8% VAT) 
ZA TYS. 
SZT. [ZŁ]

1 BK 1/0 453,00 489,24 27 JW 1/0 637,00 687,96

2 BK 1/0 POCH 3 904,00 4 216,32 28 JW 2/0 936,00 1 010,88

3 BK 2/0 577,00 623,16 29 KL 1/0 675,00 729,00

4 BK 3/0 938,00 1 013,04 30 KL 2/0 963,00 1 040,04

5 BK 4/0 POCH 1 026,00 1 108,08 31 LP 1/0 576,00 622,08

6 BRZ 1/0 470,00 507,60 32 LP 2/0 2 488,00 2 687,04

7 BRZ 1/1 492,00 531,36 33 LP 3/0 1 420,00 1 533,60

8 BRZ 2/0 548,00 591,84 34 MD 1/0 282,00 304,56

9 CZR.P 1/0  T 689,00 744,12 35 MD 1/0 DM 2 534,00 2 736,72

10 DB.B 1/0 701,00 757,08 36 MD 1/1 989,00 1 068,12

11 DB.B 1/0POCH 603,00 651,24 37 OL 1/0 259,00 279,72

12 DB.B 2/0 1 436,00 1 550,88 38 OL 1/1 1 369,00 1 478,52

13 DB.B 2/1POCH 1 911,00 2 063,88 39 ROZ.D 1/0 1 694,00 1 829,52

14 DB.B 3/0 1 110,00 1 198,80 40 ROZ.D 2/0 1 246,00 1 345,68

15 DB.S 1/0 569,00 614,52 41 SL.T 1/0 1 513,00 1 634,04

16 DB.S 2/0 837,00 903,96 42 SL.T 2/0 1 117,00 1 206,36

17 DB.S 3/0 1 097,00 1 184,76 43 SO 1/0 242,00 261,36

18 GB 1/0 234,00 252,72 44 SO 1/0 POCH 260,00 280,80

19 GB 2/0 1 387,00 1 497,96 45 SO 2/0 466,00 503,28

20 GB 3/0 694,00 749,52 46 SO 2/0 POCH 536,00 578,88

21 GLG 1/0 974,00 1 051,92 47 SW 1/0 182,00 196,56

22 GLG 2/0 986,00 1 064,88 48 SW 1/1 1 379,00 1 489,32

23 JB 1/0 813,00 878,04 49 SZK 2/0 1 301,00 1 405,08

24 JB 2/0 1 062,00 1 146,96 50 TRZ 1/0 3 314,00 3 579,12

25 JRZ 1/0 1 782,00 1 924,56 51 TRZ 2/0 1 203,00 1 299,24

26 JRZ 2/0 945,00 1 020,60 52 TRZ 3/0 1 454,00 1 570,32


		2024-03-06T10:17:37+0000
	Rafał Grzegorczyk




